
Documento prodotto in originale informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 Codice dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs.
82/2005)

Pag. 1 di 4

ORIGINALE

COMUNE DI BULTEI
Provincia di Sassari

Via Risorgimento, 1 - 07010 Bultei (SS) | Tel. 079/795708
https://www.comune.bultei.ss.it | comunebultei@legpec.it

Area Socio Culturale

Determinazione n. 543 del 19/12/2023
Proposta di settore n. 77 del 18/12/2023

Oggetto: Impegno di spesa a favore dell'economo comunale per spese di modesta entità per

Il Responsabile di Servizio

Visto il decreto sindacale n. 08 del 30/03/2023 con il quale è stata attribuita alla sottoscritta la
responsabilità del Servizio Amministrativo di questo Ente;

Visto il D. Lgs. 18/08/2000, n. 267, recante: “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”;

Visti, in particolare, gli artt. 107 e 109 del D.lgs. n. 267/2000;

VISTO che il 17 Ottobre ha fatto tappa a Bultei la cosiddetta “Carovana della Prevenzione”, il Programma Nazionale
Itinerante di Promozione della Salute Femminile di Komen Italia, che offre ad un pubblico sempre più ampio attività
gratuite di sensibilizzazione e prevenzione delle principali patologie oncologiche di genere;

Considerato che il programma rivolge una particolare attenzione a donne che, per motivi diversi, non rientrano nei
programmi di screening del SSN e pertanto l'amministrazione farsi carico delle spese di pernottamento del personale
sanitario nel paese di Bultei per il giorno 17 Ottobre 2023;

Dato atto che la Giunta Comunale con delibera n° 75 del 06/10/2023 ha dato mandato al responsabile del servizio
socio culturale al compimento degli adempimenti gestionali ;

Dato atto che, ai sensi del suddetto regolamento, le spese ritenute urgenti, di modesta entità, possono essere effettuate
attraverso l’economo comunale;

Ritenuto di assumere regolare impegno di spesa sui capitoli di pertinenza;

DETERMINA
Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

Di impegnare a favore dell’economo la somma di euro 140,00 sul capitolo 1870 per rimborso pernottamento presso la
CASA BETANIA per la giornata di screening “Carovana della Prevenzione”, il Programma Nazionale Itinerante di
Promozione della Salute Femminile di Komen Italia, per patologie oncologiche di genere;

Di trasmettere la presente determinazione all’economo comunale ed autorizzarlo ad incamerare nel proprio
bilancio gli importi su indicati;



Documento prodotto in originale informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 Codice dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs.
82/2005)

Pag. 2 di 4

Acquisito il parere in merito alla regolarità tecnica ed alla correttezza dell'azione amministrativa, a norma
dell’art.147- bis del D.lgs n° 267/2000, e successive modifiche e integrazioni;

Di dare atto che il presente atto ha efficacia dal momento dell’acquisizione dell’attestazione di copertura
finanziaria resa ai sensi dell’articolo 151, comma 4 e dell’articolo 189, comma 3 del D. Lgs. n. 267/2000;

Di dare atto, altresì, che la presente determinazione sarà pubblicata presso l’Albo Pretorio sul sito
istituzionale dell’Ente.

Il Responsabile di Servizio

Dott.ssa Sebastiana Arca



Documento prodotto in originale informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 Codice dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs.
82/2005)

Pag. 3 di 4

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il Responsabile del Servizio Finanziario

esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità contabile e attestazione della copertura finanziaria, ai sensi
dell’art. 147 bis, c. 1, e dell’art. 151, c. 4, del D.lgs. 267/2000 e s.m.i.

Bultei, 19/12/2023

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Rag. Raimonda Paoni

PROSPETTO SINTETICO IMPEGNI

Descrizione: Impegno di spesa a favore dell'economo comunale per spese di modesta entità per

Titolo Missione Capitolo Esercizio Tipologia
1.03.01.02.001 12.04 1870 2023 Impegno collegato

Impegno Provvisorio Impegno Definitivo Importo Impegno Sub-impegno Importo sub-impegno
337 1013 140,00 0 0,00

PROSPETTO SINTETICO LIQUIDAZIONI

Descrizione: Impegno di spesa a favore dell'economo comunale per spese di modesta entità per

Titolo Missione Capitolo Esercizio Impegno Definitivo
1.03.01.02.001 12.04 1870 2023 1013

Importo Impegno Sub-impegno Importo sub-impegno Liquidazione Importo Liquidazione
140,00 0 0,00 1149 140,00



Documento prodotto in originale informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 Codice dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs.
82/2005)

Pag. 4 di 4


		2023-12-27T17:27:18+0100
	Sebastiana Arca 119cb3806a40f5abad0997b098c80930094b7c14




